

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۸ اپریل ۲۰۲۰

"پاپ" رهبر کاتولیک های جهان پای داکتران افریقائی را بوسید



ویروس کرونا جهان امپراتوری ها، قدرتمندان، جنایتکاران، قاتلان بشر، روحانیون افراطی را تکان داده و همه شان آگاهی پیدا نموده اند که بدون فهم و دانش علمی و به کار انداختن مغز نمی توان بهبودی در دنیای بشریت حاصل گردد. طوری که می دانیم گسترش ویروس کرونا تا به حال در بسیاری از کشور های جهان به خصوص در کشورهای ایتالیا، اسپانیه، انگلستان، فرانسه، المان ، امریکا و ... باعث مبتلا شدن حدود ۲ میلیون انسان به این ویروس و مرگ ده ها هزار انسان گردیده است.

پاپ "فرانسیس" رهبر کلیسای جهان کاتولیک به خاطر ویروس کرونا که دامنگیر مردم افریقا شده است مسافرتی در آن قاره داشته است. "پاپ" در واتیکان که حیثیت شهر و دولت مستقل دارد، در درون شهر روم در کشور ایتالیا قرار دارد و به عنوان مرکز مسیحیت شناخته شده است. پاپ به حیث رهبر کاتولیک های جهان از مردم افریقا دیدن کرده. وی در

ضمن از دانشمندان و داکترانی که در افریقا شب و روز به خاطر مبتلایان به ویروس کرونا زحماتی را به خود متقبل می شوند و فداکاری به خرج می دهند، سپاسگذاری نموده و حتی تا حدی که سر خود را به پای بوسی آنها خم نموده است. وی همچنین آنها را به پیشرفت دانش و علوم طبی متوجه ساخته و مردم را در راه گسترش آن تشویق می کرد.



طوری که می دانیم، کلیسای کاتولیک با وجودی که در قرون وسطا اداره قدرت سیاسی و علوم طبی و اجتماعی و... را کاملاً به دست داشت و هیچ کسی به شمول دانشمندان اجازه نداشتند از مقررات و قوانین و فرمان کلیسا سرپیچی نمایند. کلیسا علیه علم و دانش بوده و با دانشمندان مخالفت و حتی محکوم به اعدام می شدند. کتابها را آتش می زدند. طوری که می دانیم "گالیلئو گالیلئو" که یکی از پایه گذاران تحول علمی و گذار به دوران دانش نوین بود، وی آگاهی راه شناخت علمی را از راه معتقدات و تعصبات پیشین جدا کرد و در سراسر دنیای مدرن به هوش و خرد مقام پایدار و استوار داد.

ولی کلیسا تحمل نظرات علمی وی را نداشت. چنانچه نظرات وی منجر به محکوم شدن در تفتیش عقاید شد. وی اگر به موقع توبه نمی کرد، زنده در آتش سوزانده شده بود.

طوری که از صحبت های پاپ معلوم می شود، کلیسا با پیشرفت علوم انسانی توانسته است، معتقدات و تعصبات را از این علوم جدا نماید و خود را با شرایط عصر نوین تطابق بدهد. ولی در کشور های اسلام زده ای مانند کشور ما افغانستان ملا ها از معتقدات دینی مردم به خاطر منافع اقتصادی خود سوء استفاده می کنند و تا می توانند به تبلیغ خرافات دینی و مذهبی می پردازند. چنانچه ملاهای نادان و بی مسؤولیتی از قماش "انصاری" در شهر هرات، به مردم می گویند که با استعمال روغن بنفشه در مقعد شان می توانید ویروس کرونا را تداوی کنید.

ملای احمق و نادان نمی خواهد فکر خود را به کار بیندازد و بداند که تا امروز دانشمندان و متخصصان در دنیای علم و دانش نتوانستند این ویروس را مشخص کنند و دواي آن را به وجود بیاورند ولی ملا ها در کشور های اسلامی با مغز پر از خرافات و افکار قرون وسطائی شان به مردم راه زندگانی و در حال حاضر راه تداوی ویروس کرونا را نشان می دهند.

وای به حال مردم بیچاره به خصوص مردم افغانستان که توسط دولتهای دست نشانده و بی کفایت و با استفاده از ملا و منیر و مسجد تا چه حد در تاریکی و جهالت نگهداشته شده اند. در صورتی که "گالیلی" به خاطر تحول علم و گذار به دوران دانش نوین در قرون وسطا محکوم به مرگ شد و به عکس آن باید با ملا هائی از سنخ ملا "انصاری" به خاطر عقاید خرافاتی و تعصباتی که لطمه به هوش و خرد انسانها وارد می کنند و آنها در قرن بیست و یکم و در دنیای پیشرفته، چه برخوردی باید صورت بگیرد تا مردم از شر جفنگ گوئی آنها خلاص شوند؟